

# ROZPOČET

Stavba: elektromontáž – výměna rozvaděče a kabelu v multimediální učebně

Objekt: RD

Objednatel: Základní škola a mateřská škola Český Těšín Hrabina příspěvková organizace

Norbert Grzegorz

IČO: 733 58 908, Ropice 430, 739 61, www.ng-elektro.cz

Zpracoval: Norbert Grzegorz

Datum: 06.12.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 469

#### Stavební práce při elektromontážích

7 480,00

0,185

5	971031200	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 tloušťky do 30 cm	kus	8,000	650,00	5 200,00	0,003
6	973031100	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus			0,00	0,011
7	973032310	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy do 0,25 m2 hl do 15 cm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	0,002
8	974031110	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 3 cm	m			0,00	0,140
9	974031120	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm	m			0,00	0,007
10	974031130	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 7 cm	m			0,00	0,015
11	979019100	Svislá doprava suť a vybouraných hmot a starých kabelů za všechna pdl.	t	0,200	2 650,00	530,00	0,000

## M

### Práce a dodávky M

#### 21-M

#### Elektromontáže

86 554,00

0,000

12	210010028	Montáž elektroinstalačních lišt	m	70,000	128,00	8 960,00	0,000
		Zláb elektroinstalační 60x40	m	70,000	115,00	2 300,00	0,000
13	113100005	Demontáž a odpojení stávajícího, nevyhovujícího rozvaděče	ks	1,000	8 540,00	8 540,00	0,000
27	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	50,000	78,00	3 900,00	0,000
28	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	kus	40,000	95,00	3 800,00	0,000
35	210110036	Rozvaděč výbava montáž	sum	1,000	12 750,00	12 750,00	0,000
75	210121111	Elektrorevize	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	0,000
82	117104009	Úpravy v rozvodně výbava, montáž	sum	1,000	17 330,00	17 330,00	0,000
83	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	2 680,00	2 680,00	0,000
84	1	Rozvaděčová skříň HAGER 36M, IP 20, tř. II	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	0,000
104	210800106	mm2	m	80,000	65,00	5 200,00	0,000
105	111101002	kabel CYKY 5Jx10 (C)	m	80,000	156,80	12 544,00	0,000

## Ostatní

### Ostatní

#### 115

5 350,00

116	1151	Doprava, rezie	sum	1,000	2 200,00	1 900,00	0,000
117	1152	spotřební a pomoc. materiál	sum	1,000	3 450,00	3 450,00	0,000